1

中 国 航 海 学 会

航学发〔2024〕43 号

关于开展 2024 年科技成果评价工作的通知

各有关单位：

为进一步发挥科技成果在航海领域发展中的引导作用，根据

《中国航海学会科技评价管理办法》及年度工作安排，现将中国

航海学会 2024 年度科技成果评价有关事项通知如下：

一、受理时间：全年均接受成果评价申请。本团体科学技术

成果评价工作接受国家科技奖励办公室和中国科学技术协会的

监督与指导，按照规定程序和要求对科技成果进行审查、评价并

出具技术证明文件。根据时间安排，拟申报 2024 年度中国航海

科技进步奖和技术发明奖的项目需在8月15日前提交申请材料。

二、受理范围：科技成果评价主要针对技术开发、社会公益、

标准研究等类别的研究成果等，科研机构、高等院校、企事业单

位或个人符合条件的科技成果均可申请。同一科技成果同一年度

只能评价一次，不得多单位分头申请评价。

三、提交材料：请登录中国航海学会科技服务系统

2

http://kjfw.cinnet.cn 下载了解协议、管理办法等相关文件后

按要求进行填报，操作流程见系统操作指南（附件）。

联系人：科技服务部 徐静 电话：010-65299838

系统技术支持：王天天 电话：18210419079

电子信箱：kejibu@cinnet.cn

中国航海学会

2024 年 3月 20 日

http://kjfw.cinnet.cn/